H-WINE 700

v Specidlne dymové sklo

v Nizke vibracie

v Bambusové police

v Uhlikovy filter pre lepsiu filtraciu

+ ELEKTRONICKY OVLADACI PANEL
v VnUtorné LED osvetlenie

v TRIEDA G

EAN kéd 8059019084084
Kod produktu 34005626
Nd&zov vyrobku HWC 154 DELWF
Instaldcia Vol'ne stojace
Pocet standardnych flias vina 36

TECHNICKE SPECIFIKACIE
Konektivita Dial'kové ovladanie (Wi-Fi)
loT aplikacia Wizard

Typ ovlddanie Digitalny



Druh svetla LED

Prid (A) 0.8
Frekvencia (Hz) 50
Napdtie (V) 220-240

PROGRAMY A FUNKCIE
Pocet teplotnych zén 2
Vystrazny signdl / Porucha Bez signdlu

VZHLAD

Farba tela Cierna
Materidl polic Drevo
Pocet polic 5+2 WINE RACK
Ram Nie
Obojstranna dvierka Nie
Pant dveri Pravé

N yes
ST yes
T no
Energetickd trieda G
Rocna spotreba elektrickej energie (NEL 2020) 142
Trieda emisii akustického hluku (NEL 2020) C
Emisie akustického hluku (NEL 2020) 39

ROZMERY



Vyska (mm)

Sirka (mm)

Hibka (mm)

Vyska s obalom (mm)
Sirka s obalom (mm)
Hibka s obalom (mm)
Hmotnost s obalom (kg)

Cistd hmotnost (kg)

845

490

545

885

530

580

33

30



